News Release
2021年 9月 27日

各位                                                    株式会社 三十三銀行

私募債受託のお知らせ

株式会社三十三銀行(頭取：渡辺 三憲)は、2021 年 9 月 27 日(月)に私募債 23 件、2,819 百万円(うち当行

保証付 20 件、2,639 百万円)を受託いたしました。本件受託分のうち、11 件、629 百万円は SDGs 私募債での

受託となります。

また本件受託分のうち、公表承諾分について、下記の通りご案内いたします。

これからも当行は、地域のみなさまの多様化する資金調達ニーズにお応えし、地域のみなさまとともに、持続可

能な社会づくりに対して取組んでまいります。

記

発行企業概要(公表分)

三十三銀行保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

株式会社オプティ 猪野　栄一 三重県三重郡川越町大字高松133 製造業 50百万円 SDGs私募債

松岡建設株式会社 松岡　伸年 三重県三重郡川越町大字亀崎新田51－1 建設業 50百万円 SDGs私募債

第一住宅株式会社 世古　司 東京都千代田区一番町4番5号 不動産賃貸業 100百万円

株式会社楓和工業 村川　亮司 三重県四日市市山田町字野田ノ谷950番地 管工事業 30百万円 SDGs私募債

有限会社羽田野設備 羽田野　尚人 三重県伊勢市村松町1356番地12 管工事業 100百万円 SDGs私募債

鈴鹿木材株式会社 森　啓介 三重県鈴鹿市徳居町46番地の2 木材卸売業 500百万円

有限会社イケダグリーン 池田　朋史 三重県津市白山町二本木3445 建設業 30百万円 SDGs私募債

株式会社アートテックエンジニア 久保　直也 三重県津市島崎町135番地6 防水・塗装工事業 30百万円 SDGs私募債

株式会社オオヨドコーポレーション 淀　雅和 大阪府大東市浜町8-22 建設業 100百万円

 News Release

信用保証協会保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

株式会社ひまわりケアサービス 溝口　寛之 愛知県愛西市善太新田町十割下1番地4 介護事業 70百万円 SDGs私募債

株式会社渡辺産業運輸 渡邊　孝富 和歌山県和歌山市西田井211 運送業 60百万円 SDGs私募債

株式会社ユー・エス・HIROTA 廣田　幸生 奈良県奈良市法蓮町425番地 不動産賃貸業 50百万円 SDGs私募債

以上

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 大城 059-354-7120